
 

 1 

COMUNE DI MARZIO 
PROVINCIA DI VARESE 

Via Marchese Menefoglio n. 3 - CAP. 21030 - TEL 0332.727851 – FAX 0332.727937 

E-mail: info@comune.marzio.va.it – PEC:comune.marzio@pec.regione.lombardia.it 
 

 
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione  del Responsabile 

 dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Registro Generale n. 43 del 24.03.2021  

Registro settoriale n. 18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO COMUNALE SIG.RA ENRICA 

LOMBARDO.           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno ventiquattro del mese di marzo, presso la residenza municipale di 

Marzio  
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

 

- Richiamato il Decreto del Sindaco n. 6 del 31.12.2020 con il quale il sottoscritto è stata nominato 

“Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria”, del Comune di Marzio; 
 

- Dato atto che, sulla base del suddetto provvedimento ed ai disposti dell’art. 107 del  decreto 

legislativo 267/2000, la competenza del presente provvedimento  è assegnata al sottoscritto; 

 

- Vista la determinazione n. 7 del 02.01.2021 con la quale sono stati assunti, a carico del bilancio di 

previsione  2020-2022 / gestione 2021, impegni vari a favore dell’economo comunale tra cui:        

      

- Vista la determinazione n. 40 del 22.03.2021 con la quale è stato integrato l’impegno di spesa assunto 

sul capitolo 10120310 art. 1  al fine dell’invio degli accertamenti IMU e TASI dell’anno 2015, di 

prossima scadenza; 

- Visto  che ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, le sopra richiamate determinazione 

sono state trasmesse al responsabile del servizio finanziario che ha reso esecutivi gli impegni con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria nella medesima data di 

assunzione  della determinazione; 

 

- Ritenuto dover procedere in merito al rimborso all’economo comunale delle spese sostenute come  

risultanti dall’allegata richiesta ammontanti a complessivi Euro 358,16, debitamente documentate: 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di  liquidare all’Economo Comunale  sig.ra Enrica Lombardo, la  somma di Euro 358,16 quale 

rimborso delle spese postali sostenute ed allegate alla richiesta di rimborso, indicata in premessa; 

 

2) di imputare la spesa di cui al precedente punto 1)  come segue: 

     Importo         Missione/Programma/Titolo       capitolo/art.       oggetto 

  

 Euro 18,30 01/02/1 10120201/1 Stampati e cancelleria 

 Euro 358,16 01/02/1 10120310/1 Spese postali e telegrafiche   

   

3) provvedere all’emissione dei relativi mandati di rimborso, in quanto le spese sopra effettuate 

rispecchiano i requisiti previsti per la liquidazione previsti dall’art. 184 del TUEL; 

 

 

Importo Missione Progr. Codice di bilancio Capitolo/ 

articolo 

Descrizione 

€  100,00 01 02 1.03.01.02 10120201/1 Stampati e cancelleria  

€    70,00 01 02 1.03.02.16 10120310/1 Spese postali e telegrafiche 

      



 

 3 

4) di iscrivere il presente atto nel registro generale delle determinazioni, disporne la raccolta in formato 

cartaceo nell’archivio comunale e conseguentemente la pubblicazione sul sito web comunale 

www.comune.marzio.va.it sezione “Albo Pretorio on line” e “Amministrazione Trasparente 

/Provvedimenti/provvedimenti dirigenziali.”. 

 

 

IL RESPONSABILE  

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to  Cav. Maurizio FRONTALI 
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento è stato pubblicato il giorno 26.04.2021   sul sito web istituzionale 

(www.comune.marzio.va.it)  di questo Comune accessibile al pubblico, ex art. 32 comma 1, della legge 18 giugno 

2009 n. 69, e vi  rimarrà per gg. 15 consecutivi. 

 

Dalla Sede Municipale 26.04.2021 

N. 94/2021   Registro  Pubblicazioni 

Il Messo Comunale 

F.to Enrica LOMBARDO 

http://www.comune.marzio.va.it/

